19 Особливостей, Сторони дійшли згоди внести
зміни в пункт 3.1 Договору та викласти його
наступного змісту:
«Відповідно до затверджених бюджетних
призначень Замовника на 2022 рік, обсяг
виконання робіт, що доручається Підряднику в 2022
році у вартісному виразі складає 2 106 090.00 грн.
(Два мільйони сто шість тисяч дев’яносто гривень
00 копійок) без ПДВ. Ціна тверда. Обсяг виконання
робіт, що доручається Підряднику в 2023 році у
вартісному виразі складає 393 852.00 грн. (Триста
дев’яносто три тисячі вісімсот п’ятдесят дві гривні
00 копійок) без ПДВ. Ціна тверда.»